Romain Bourgin

34, rue Jean-Baptiste Clément

42000 Saint-Etienne
0676210348
romain@bourgin.net

30 ans (23/05/1981) ; célibataire
permis B, posseéde un véhicule

Compétences : Programmation

PHP, JAVA, C#

Compétences : Bases de données

Microsoft SQL Server 2005, Oracle Database 11G, MySQL

Compétences : Web Design

HTML, CSS ; Création de sites Web sous Bloc-Notes

Compétences : Administration systéme et réseau

Depuis 1999 :

Logiciels utilisés
Bloc-Notes :
IDE :
Infographie :
Bureautique :

Formations
2011-2012

2009
2008
2007
2004
2002

Administration d'un serveur personnel sous GNU/Linux (Debian) avec
services HTTP (Apache), SGBD (MySQL), mails (SMTP/IMAP), IRC,
DNS, FTP, SSH.

Notepad++ (Windows) ; Fraise (MacOS X)

Visual Studio 2010, Eclipse, Net Beans
The Gimp
LibreOffice, OpenOffice.org, MS Office

Formation « Concepteur développeur informatique » — AFPA
Grenoble-Pont de Claix

Formation Personne Compétente en Radioprotection — CEAR, Lyon
Formation Expert du Diagnostic Immobilier — CESI, Ecully
Formation a la réglementation thermique 2005 — Lyon

DUT Génie Civil — IUT A Lyon I, Villeurbanne

Baccalauréat Scientifique — Lycée Le Sacré-Cceur, Yssingeaux

Expérience professionnelle

2010
2004-2009

2004

2003

1999

Auto-entrepreneur (Création de sites web, photographie)
Economiste de la construction puis Responsable de chantiers
Guy Bourgin Constructions, La Talaudiere

Stage « Technicien d'étude chauffage, ventilation et thermique »
Intégrale, Saint-Priest-en-Jarez

Stage « Ouvrier magon »

SARL Tissot-Poulat

Stage « Dessinateur de plans »

Atelier Max Origine, La Talaudiere

Informations complémentaires

Depuis 2008
2001-2004

Pratique de la photographie (en club depuis 2010)
Président d'une association a vocation culturelle « La Nouvelle
Encyclopédie »

Romain Bourgin

Programmeur JAVA
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